
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o
RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 059/2022, cujo objeto é o Registro de preços para futura e
eventual contratação de laboratório de análises clinicas para prestação de serviços de exames laboratoriais em atendimento
as demandas de pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT. Sagraram-se
vencedoras as empresas: MARCOS C. DA SILVA CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.128.560/0001-48, com valor total de
R$ 821.920,00 (oitocentos e vinte e um mil novecentos e vinte reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 30 de agosto de 2022.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a5da1f4a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




